Тюменская область
Ханты-Мансийский автономный округ

Муниципальное образование «Ханты-Мансийский район»

Управление образования

ПРИКАЗ

«Л? 2002 г. № МП-- О

г. Ханты-Мансийск

О реорганизации муниципального
образовательного учреждения
дополнительного образования детей:
Центра детского (подросткового),
п. Горноправдинск

На основании Распоряжения Главы муниципального образования «Ханты-
Мансийский район от 18.06.2002 № 296-р «Об утверждении сети учреждений образования
района на 2002-2003 учебный год» и с целью развития дополнительного образования в
районе
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Реорганизовать муниципальное образовательное учреждение дополнительного

образования детей: Центр детский (подростковый), п. Горноправдинск путем
разделения на два учреждения с 01 января 2003 года:
муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей:
Центр детский (подростковый), п. Горноправдинск;
муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей:
Центр детский (подростковый), п. Луговской.

2. Закрепить за Центрами следующие муниципальные общеобразовательные
учреждения района и ставки (приложение 1).

3. Провести тарификацию вновь образованных учреждений дополнительного
образования детей в срок до 30 декабря 2002 года.

4. В соответствии со ст. 75 Трудового кодекса РФ трудовые отношения с работниками
продолжить -  с их согласия.

5. Руководителям образованных учреждений (Рязанцева С.Н., Голошубина Р.Н.)
оформить акт передачи личных дел и трудовых книжек работников, сделать в
трудовых книжках запись о реорганизации на основании данного приказа.

Начальник управления В.М.Г ончаренко

Визы:
Заместитель начальника
по экономике и планированию
Заместитель начальника по
учебной работе

Начальник ИМО
С приказом ознакомлены:____

Л.М. Волочай

В.М.Комаров

В.П. Токаренко

1 экз -  дело № 03-
2 экз. -  ОУ и О, ПЭО
2 экз -  Центры детские (подростковые) п. Горноправдинск, п. Луговской
Исп. Чумакова Н.И.
3-82-86